日進市商工会員 各位
令和元年 7月 吉日

日進市商工会

会長 福安 克彦
(公印省略 )

プレミアム付商品券事業についての情報提供 (案 )

平素は、当会の運営並びに事業活動に、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、みだしのことにつきまして、商工会として把握している情報について、ご案

内申し上げます。

記ロ

1 プレミアム付商品券について
(1)事業概要
名  称  「日進市プレミアム付商品券 J
発 行 者  日進市
発 行 額  総額 3億円 (総数 6万冊)
発売価格  1冊 4, 000円 で販売
利用期間  2019年 10月 1日 (火)～ 2020年 1月 31日 (金 )
発行対象者  ・住民税非課税者 (住民税課税者と生計同一の配偶者・

扶養親族・生活保護受給者などを除く。)

・平成 28年 (2016年 )4月 2日 以降に生まれた子のい
る世帯の世帯主

(2)事業者申込から選定まで :申込期間 2019年 7月 1日 (月 )か ら 8月 12日 (月 )
・申込方法

インターネ ットで申請 :https://premitln gift ip/nisshin/

FAXで 申請    :日 進市プレミアム付商品券事務局 0524465079
・大型店、量販店、チェーン店、系列店などの市内に複数の店舗を持つ事業

者については、原員1、 各店舗ではなく、事業者単位でとりまとめて申込み

を行つてください (原則、日進市内全ての店舗で利用可とすること)。

・説明会の開催時期、場所 :9月 末 (販売開始直前 )

※ (案)ですので変更があつた場合は、お知らせいたします。
※ 詳しくは、産業振興課 8 0561-73-2196